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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 02/07/2023
Arrivée : 10 - 16 - 13 - 9 - 3

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
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Dans cette épreuve où les possibilités sont très nombreuses, accordons notre confiance à ADEVA (11). Cette 
pouliche de Christophe Ferland n'a jamais franchi le poteau en tête, mais possèdes des lignes très 
intéressantes. A l'occasion de son premier Quinté+, elle est bien placée en valeur 37 et semble 
capable d'ouvrir son palmarès. Autre pouliche bien placée pour ses débuts dans la catégorie, PRECIOSITE (9) 
s'est honorablement comportée dans le relevé prix de la Grotte (Gr. 3) pour sa rentrée avant de se classer 
troisième à Salon-de-Provence. Deuxième dans cette catégorie la fois dernière, ENDS OF THE EARTH (4) 
s'annonce compétitif pour le podium à l'instar d'UNE PERLE (5), qui passe un sérieux test face à cette 
opposition, et LE FREINAY (10), enthousiasmant lors de sa rentrée victorieuse. MELBORA (14) a mieux 
couru que ne l'indique son dernier classement et pourra, cette fois, profiter de la maestria de Stéphane 
Pasquier. Irréprochable depuis ses débuts, QUARTZ DU HOULEY (15) devrait une nouvelle fois mettre son 
coeur sur la piste à l'instar du courageux RISING UP (1), s'il a récupéré de ses récents efforts.

1 - RISING UP : Ce cheval expérimenté, désormais 
entraîné par Christophe Plisson, va prendre part à 
sa dix-septième course. L'avant-dernière fois, il s'est 
imposé plaisamment à réclamer avant de confirmer, 
il y a quelques jours, ses bonnes dispositions du 
moment dans un lot de qualité à La Teste-de-Buch. 
S'il a bien récupéré, il s'annonce compétitif 
pour les places.
2 - SUNDAY FUDGE : Décevante en dernier lieu, 
cette fille de Reliable Man avait auparavant prouvé 
sa compétitivité dans ce type de tournois. Elle 
a hérité d'une bonne place dans les stalles de 
départ et trouve une belle occasion de se racheter. 
3 - MOON RIDER : Lauréat d'un deuxième handicap 
en dernier lieu, cet élève de Jean de Mieulle devra 
composer avec six livres de surcharge face à une 
opposition nettement plus relevée. Sa forme ne fait 
pas de doutes, mais il manque tout de même de 
références à ce niveau. Sans nous.
4 - ENDS OF THE EARTH : En dernier lieu, ce 
fils de Territories a réalisé d'excellents débuts dans 
la catégorie des gros handicaps en se classant 
deuxième. Il va logiquement s'élancer avec la 
confiance de son entourage et fait figure de 
solide point d'appui dans cette épreuve.
5 - UNE PERLE : Après un bon début de 
carrière dans le Sud-Est, cette pensionnaire 
de Jérôme Reynier passe un sérieux test à 
l'occasion de sa première course parisienne. 
Prise en valeur 38 pour son coup d'essai dans 
les handicaps, elle est néanmoins à surveiller 
de près.
6 - MOVING COLOURS : Après une première 
sortie victorieuse sur notre sol, cette pouliche de 
Godolphin s'est honorablement comportée dans 
un lot de qualité à Lyon avant d'être largement 
dominée dans une Classe 2 à Saint-Cloud. Elle 
va prendre part à son premier handicap français 
avec une valeur 38, qui semble toutefois un peu 
élevée. Dans un second choix.
7 - MY UNIVERSE :  En mars dernier, cette élève 
de Philippe Decouz s'est imposée plaisamment 
au niveau handicap. Pour son retour dans la 
catégorie, elle n'a pu faire mieux que sixième dans 
un lot toutefois très bien composé. Abaissée 
d'une livre, elle peut être glissé en bout de 
combinaison.
8 - VALENTINO FACE : Ce protégé d'Antoine Gilibert 
avait brillamment ouvert son palmarès à Deauville à 
l'occasion de sa première course de l'année. Il n'a 
cependant plus répété cette performance et découvre 
les handicaps à un moment où il doit avant tout 
rassurer son entourage. Il est absent depuis trois 
mois et nous lui préférons d'autres candidatures.

9 - PRECIOSITE : Auteur d'une rentrée honorable 
dans un relevé prix de la Grotte (Gr. 3), elle s'est 
depuis classée troisième d'une course à conditions 
à Salon de Provence. Pour son coup d'essai 
dans cette catégorie, elle est bien placée en 
valeur 37,5 et s'annonce incontournable.
10 - LE FREINAY : Auteur d'une superbe rentrée, ce 
pensionnaire de Gianluca Bietolini s'est ensuite 
honorablement comporté dans un lot bien composé 
à Angers. Il n'a jamais été vu dans des pelotons 
aussi fournis, mais possède d'indéniables moyens 
et semble capable de monter sur le podium.
11 - ADEVA : Même si elle n'a jamais gagné, cette 
pouliche entraînée par Christophe Ferland possède 
des lignes très intéressantes. Elle va prendre part à 
son premier handicap avec de légitimes prétentions. 
Associée à Maxime Guyon, elle pourrait bien 
ouvrir son palmarès.
12 - SAYED : Un peu décevant l'avant-dernière 
fois, ce protégé du Cheik Al Thani a depuis été 
largement dominé à l'occasion de son premier 
Quinté+. Il voit sa situation au poids légèrement 
s'améliorer, mais il doit avant tout rassurer son 
entourage.
13 - SCHWENDI : Après avoir échoué de peu pour 
son premier handicap, cet élève de Carlos et Yann 
Lerner n'a pu faire mieux que septième en dernier lieu. 
Adepte des courses d'attente, il doit bénéficier d'un 
parcours sans encombre pour réaliser sa meilleure 
valeur. Face à une telle opposition, il n'aura pas 
la partie facile.
14 - MELBORA : Acquise à réclamer après sa 
victoire à Strasbourg par Gina Rarick, cette fille de 
Martinborough s'est rapidement acclimatée à son 
nouvel environnement en s'imposant d'entrée de 
jeu au niveau handicap. En dernier lieu, elle n'a 
jamais eu les coudées franches et semble capable 
de tirer son épingle du jeu à l'issue d'un parcours 
limpide.
15 - QUARTZ DU HOULEY : Irréprochable depuis 
ses débuts, ce rejeton de Brametot reste sur de 
bonnes sorties dans des handicaps d'un niveau 
légèrement plus faible. Il fait cependant toutes ses 
courses et sera associé à Christophe Soumillon. 
Dans l'emballage final.
16 - TREMBLANT : Lors de ses trois premières 
sorties, ce poulain d'André Fabre s'est bien comporté 
sans toutefois montrer qu'il était capable de monter de 
catégorie. Jugé sur ce qu'il a fait jusque-là, il ne 
semble pas avoir une grande marge de manoeuvre 
en 36 de valeur. Il peut cependant réaliser des 
progrès. Affaire d'impression.

 8 800 000 F (8 G)

      39 000 F (1 519 G)

        1 500 F (23 745 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus           :

Masse à partager  :     165 258 500 F

   35 500 F (674 G)

     8 500 F (1 404 G)

     1 500 F (6 372 G)

     4 500 F (2 595 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :     57 096 500 F

ARRIVÉE DU "QUARTE"DU MARDI 04 JUILLET 2023 : 7- 6 - 2 - 4  NPO : 0 NP : 0



11 - 4 - 6 - 16 - 2 - 9 - 15 - 14 - 13

15 - 3 - 11 - 4 - 1 - 16 - 5 - 2 - 13

15 - 8 - 5 - 11 - 6 - 16 - 14 - 3 - 10

15 - 4 - 2 - 10 - 13 - 11 - 3 - 1 - 8

15 - 11 - 4 - 13 - 6 - 16 - 9 - 10 - 2

15 - 13 - 4 - 11 - 6 - 7 - 16 - 2 - 5

13 - 16 - 4 - 15 - 14 - 10 - 11 - 9

4 - 11 - 13 - 9 - 2 - 15 - 16 - 5 - 14

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn
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FAVORIS : 11 – 9 – 4 – 5 – 10 – 14 - 15 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
J.REYNIER – HA.PANTALL – Y.BARBEROT

M.GUYON – M.BARZALONA – C.DEMURO
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

10 – 14 – 1 – 9 - 11
15 – 11 – 2 – 14 - 1

5 – 6 – 9 – 4 - 2

1 – 
2 –
6 –

RISING UP

SUNDAY FUDGE

MOVING COLOURS

 7 – 
13 – 
16 –

MY UNIVERSE

SCHWENDI

TREMBLANT

 8 – 
12 –

3 –

VALENTINO FACE

SAYED

MOON RIDER

5 – 15 – 11 – 10 - 4

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

JC. ROUGET 
A. FABRE  
CHR. HEAD  
FH. GRAFFARD 
J. REYNIER 
H.A. PANTALL 
P. COTTIER 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
C. SOUMILLON 
A. LEMAITRE 
A. CRASTUS 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

A. ORANI 
T. PICCONE 
M. VELON 
S. PASQUIER 
D. SANTIAGO 
M. GRANDIN 

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE
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RISING UP

SUNDAY FUDGE

MOON RIDER

ENDS OF THE EARTH

UNE PERLE

MOVING COLOURS

MY UNIVERSE

VALENTINO FACE

PRECIOSITE

LE FREINAY

ADEVA

SAYED

SCHWENDI

MELBORA

QUARTZ DU HOULEY

TREMBLANT

M.VELON

I.MENDIZABAL

S.PLANQUE

A.MADAMET

G.MOSSE

M.BARZALONA

A.LEMAITRE

C.DEMURO

A.CRASTUS

R.MANGIONE

M.GUYON

C.LECOEUVRE

T.TRULLIER

S.PASQUIER

C.SOUMILLON

B.MURZABAYEV

CH.PLISSON 

P&J.BRANDT 

J.DE MIEULLE 

HA.PANTALL

J.REYNIER 

HA.PANTALL

P.DECOUZ 

F.CHAPPET

N.PERRET 

G.BIETOLINI

C.FERLAND 

HA.PANTALL

C&Y.LERNER 

G.RARICK

Y.BARBEROT 

A.FABRE 

JP.VAN. HEEDE

F.BLICHFELDT

H.S DU LOGIS ST. GERM

G.HEALD

JC.SEROUL

GODOLPHIN SNC

GOUSSERIE RACING

A. GILIBERT 

G.AU.NORMAND

EC. DELLOYE

HOYEAU/AMAR

S.A. A.AL THANI

EC. JML RACING

J. BELL/S.L BORN

C.PELIER

SUC. K.ABDULLAH 
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59.KG

58,5.KG

58.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

3.1.8.2.6

9.3.5.6.3

1.7.2.1.6

2.6.5.4.1

7.1.2.4

5.3.1.0.6

6.6.6.1.3

0.9.1.5.3

3.7.1.5.3

5.1.8

2.3.8.2.2

0.4.1.2.4

7.2.7.5.3

6.1.1.3.5

3.3.2.4.4

3.4.3

72 360

33 230

31 500

28 250

17 000

15 955

34 300

17 100

15 900

14 600

21 150

18 925

30 450

26 350

21 665

10 800
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EUROPE 1

LE PARISIEN

EQUIDIA

NORD LITTORAL
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Y. BARBEROT  
C. FERLAND 
F. CHAPPET 
S. WATTEL  
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN


